2
2

Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

  РЕШЕНИЕ

25 октября 2012 года                                                                               № 341

п. Салым

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения

Салым от 29 марта 2012 года №296
В целях упорядочения  предоставления   дополнительного отпуска за ненормированный рабочий день  высшим и главным должностям муниципальной службы, учреждаемых для выполнения  функций «Руководитель» в сельском поселении Салым, Совет поселения

РЕШИЛ:

 1. в решение Совета  депутатов от 29 марта 2012 года №296 «Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим  муниципального образования сельское поселение Салым» внести следующие изменения:
1.1. В части 4.6 раздела 4:
 1) в подпункте 1) пункта 4.6.1 слова  «12 календарных дней» заменить  словами «11 календарных дней»;

 2) в подпункте 2) пункта 4.6.1 слова «11 календарных дней» заменить словами «10 календарных дней».

1.2. Пункт 4.6.3 считать пунктом 4.6.2.

1.3. Пункт 4.6.4 считать пунктом 4.6.3.

1.4. В пункте 4.6.3. слова «6 календарных дней» заменить словами «7 календарных дней».

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

сельское поселение Салым                                                            В.Ю.Сапунов
PAGE